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DATI DEL VEICOLO
Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione
Classe / Uso
Carrozzeria
Cilindrata
Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo
Postin.ro

Assin.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita’'

Ultima Formalita'
gaga Ultima Formalita'

IIE_)!I-l\D'I'I DELLA INTESTAZIONE
del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

GRAVAME
R.P.

del

Atto

Data Atto
Causale

Attore

Sesso / Tipo Societa’
Data di nascita
Comune di nascita
Comune di residenza
Indirizzo

Importo a Concorrenza

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 0

foglio n.ro 1 segue foglio aggiuntivo
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CV601WW
VWADBFTL043800741
NISSAN CABSTAR
26/03/2005
AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CASSONE RIBALTABILE
2953

GASOLIO

3050

450

3500

6

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
20/04/2005
A427850S

TRASCRIZIONE DI PROVVEDIMENTO
17/08/2016
A756920P

A427850S
20/04/2005
SCRITTURA PRIVATA
26/03/2005
it 37.109,60 * Euro

A756920P

17/08/2016

ATTO AMMINISTRATIVO
30/06/2016

VERBALE DI PIGNORAMENTO

****** 16.000,00 * Euro
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